corretiva, com fornecimento de 
peças novas, originais e demais 

materiais e insumos necessários ao 

funcionamento regular de elevador, 

marca OTIS, capacidade 08 

pessoas, 630 kg, 02 paradas. 

433830-3 MÊS (cód.: 
1092) 12 R$800,00 R$9.600,00 

VALOR TOTAL R$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS). 

2.3. Especificações detalhadas constam do termo de referência e dos seus anexos, cabendo à 

contratada atentar-se às discriminações daqueles documentos. 

CLÁUSULA TERCEIRA - MODELO DE EXECUÇÃO E GESTÃO CONTRATUAL 

3.1. DA GESTÃO CONTRATUAL

[...]

solicitação de fornecimento expedida, regime de execução indireta, conforme o art. 92, inciso 

IV, da lei de licitações e contratos 14.133/21. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 

4.1. O valor global do presente contrato é de R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos 

reais). 

4.2. Os valores poderão ser reajustados durante a vigência do termo de contrato nos termos 

da previsão da legislação vigente, considerando ainda: 

4.3. A DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.3.1. Os recursos financeiros necessários para a execução deste Contrato são oriundos da